平成２７年８月３１日
保 護 者 の 皆 様

愛知県立春日井東高等学校長 江口 誠二

平成２７年度 けやき祭(文化祭・体育祭)の開催について（ご案内）

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本校の教育推進のため、格別のご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、本校恒例の「けやき祭」を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、

ご来校くださいますようご案内申し上げます。なお、耐震改修工事中のため、駐車場が手狭
になっています。ご来校の際は、自転車や公共交通機関などをご利用ください。皆さまのご協力を
お願いいたします。

記
１ けやき祭・１日目【文化祭】
（１）日 時：９月８日(火) 午前８時３５分 開始
（２）場 所：本校・体育館
（３）内 容： 8:35～ 8:45 開会式

8:45～ 8:55 オープニング企画＜音楽部発表・全校生徒斉唱＞
9:15～10:30 合唱コンクール(１年各クラス)
10:40～10:55 教室発表ＰＲ・ＰＴＡ・文化部・委員会発表ＰＲ
11:50～13:50 教室発表(２年生各クラス)〈各教室〉

文化部・委員会発表
美術部、囲碁将棋部、図書・保健委員会、家庭部
ＰＴＡ発表〈本館２階 社会科室〉
有志発表（バンド・ダンス等）〈体育館・武道場等〉

14:05～14:25 講評・成績発表・表彰

２ けやき祭・２日目【文化祭】
（１）日 時：９月９日(水) 午前８時４０分 開始
（２）場 所：本校・体育館
（３）内 容： 8:40～ 9:10 吹奏楽部発表

9:25～11:35 教室発表(２年生各クラス)〈各教室〉
文化部・委員会発表
美術部・茶華道部・囲碁将棋部・図書・保健委員会
ＰＴＡ発表〈本館２階 社会科室〉
演劇部上演会〈体育館〉

12:35～14:40 ステージ発表(３年各クラス)〈体育館〉
14:55～15:05 保健委員会全体発表(ＡＥＤの使い方)
15:05～15:25 閉会式(講評・成績発表・表彰）)

※ 備 考：参加者は在校生と保護者に限らせていただきます。

３ けやき祭・３日目【体育祭】
（１）日 時：９月１０日(木) 午前９時２０分 開始(競技)

［雨天時：９月１１日(金)に延期］
（２）場 所：本校 運動場
（３）内 容：プログラムのとおり（右ページ参照）
※ 備 考：参加者は来賓及び在校生と保護者に限らせていただきます。

平成27年度 体育祭プログラム

開会式 8:30
1 開会宣言 5 生徒会長挨拶
2 国旗・県旗・校旗掲揚 6 選手宣誓
3 校長挨拶 7 審判長注意
4 来賓紹介 8 準備運動・生徒退場

競技開始 9:20
［トラック競技］ ［フィールド競技］

9:20 Jumping Rope
女男 100M走予選 9:35
混合 ｸﾗｽ対抗ﾘﾚｰ予選 10:00

10:20 台風の目
10:50 竹取物語

女子 6×100Mﾘﾚｰ 11:05
男子 6×200Mﾘﾚｰ 11:15

【昼食 11:30～12:10 】
12:20～12:50 1・2年生 応援ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ
12:50 混合 綱引き
13:20 ｸﾗｽ対抗7人8脚

ﾌﾞﾛｯｸ対抗障害物ﾘﾚｰ 13:40
女男 100M走決勝 14:10
混合 ｸﾗｽ対抗ﾘﾚｰ決勝 14:20
混合 Sweden2000Mﾘﾚｰ 14:30
男女部対抗ﾘﾚｰ

閉会式 15:00
1 成績発表 5 校歌斉唱
2 表彰 6 国旗・県旗・校旗降納
3 校長講評 7 閉会宣言
4 生徒会代表挨拶

けやき祭への出欠票（出欠に関わらず 9月3日(木)までに ご返事ください）

ご芳名 年 組 番 生徒氏名

文化祭・１日目 ９月 ８日(火） 出 ・ 欠

文化祭・２日目 ９月 ９日(水） 出 ・ 欠

体育祭 ９月１０日(木） 出 ・ 欠